
Platz Name Vorname Lizenznummer Summe

1 2 3

1 Weißgerber Franz GER-939 1 000      792     1 792    

2 Hunziker Arthur SUI - ??? 1 000     1 000    

3 Tendera Witold POL-1168  856      856    

4 Studiger Daniel SUI - ???  770      770    

5 Nachtmann Otto GER- ???  667      667    

6 Mieleh Steffen BL - 409  333      333    

7 Steinbeck Sascha BL - 408  210      210    

8 Hanisch Engelbert GER-2107  162      162    

9 Kapfer Uli GER- ???  53      53    

10 Arend Oliver GER-3046 0     0    

 Eisele Josef GER- ???

 Seelentag Johann GER-2063

FR Raketenmodellflug: Steffen Mieleh

MITGLIED DER FÉDERATION AÉRONAUTIQUE INTERNATIONALE UND DES DEUTSCHEN SPORTBUNDES

SPORTFACHGRUPPE MODELLFLUG

Fachausschuß für Raketenmodellflugsport

DEUTSCHER AERO CLUB E.V.

Wettbewerb in der FAI-Klasse "S" Raketenflugmodelle

Teilwettbewerb

Gesamtauswertung der internationalen Wettbewerbe in Deutschland
Wettbewerbsklasse: S8D



Wettbewerb: 13. Internationaler Carl-Neubronner-Wettbewerb
Wettbewerbsklasse: S8D

Ort: Wertingen-Roggden
Datum: 14.07.2002

Platz Name Vorname Lizenznummer Summe Punkte

1 2 3

1 Weißgerber Franz GER-939 360   360   360   1.080   1.000   

2 Tendera Witold POL-1168 340   360   225   925   856   

3 Hanisch Engelbert GER-2107 DQ   92   83   175   162   

4 Kapfer Uli GER- ??? 57   57   53   

5 Arend Oliver GER-3046 DQ   DQ   0   

Eisele Josef GER- ???

Seelentag Johann GER-2063
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Durchgang

Bemerkung: Josef Eisele und Johann Selentag schieden jeweils wegen technischer Schwierigkeiten im Vorfeld aus



Wettbewerb: Internationaler Wettbewerb
Wettbewerbsklasse: S8D

Ort: Welden-Reutern
Datum: 07.09.2002

Platz Name Vorname Lizenznummer Summe Punkte

1 2 3

1 Hunziker Arthur SUI - ???  360    172    245    777   1 000    

2 Weißgerber Franz GER-939  255    360   DQ    615    792    

3 Studiger Daniel SUI - ???  164    233    201    598    770    

4 Nachtmann Otto GER- ???  202    124    192    518    667    

5 Mieleh Steffen BL - 409  259    176    435    560    

6 Steinbeck Sascha BL - 408  163    163    210    
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Wettbewerb in der FAI-Klasse "S" Raketenflugmodelle

Durchgang
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